
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.28.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.25.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 maja 2021 r.,Uchwałą Nr 
XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconnych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dochody budżetu ogółem 33 691 410,47 zł. 

5. Wydatki budżetu ogółem 38 825 625,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 267 968,00 70 515,37 338 483,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 70 515,37 70 515,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 515,37 70 515,37

Razem: 33 620 895,10 70 515,37 33 691 410,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 374 755,00 70 515,37 10 445 270,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 70 515,37 70 515,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 817,24 69 817,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 698,13 698,13

Razem: 38 755 109,94 70 515,37 38 825 625,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 70 515,37 70 515,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 70 515,37 70 515,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 515,37 70 515,37

Razem: 9 251 446,89 70 515,37 9 321 962,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 70 515,37 70 515,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 70 515,37 70 515,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 817,24 69 817,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 698,13 698,13

Razem: 9 251 446,89 70 515,37 9 321 962,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   

W budżecie gminy na 2021 rok zwiększono plan dochodów w dziale 801, rozdział 80153 § 2010      

o kwotę 70 515,37 zł w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 

28.05.2021 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                                         

z postanowieniem art. 55 ust 3, art. 57 oraz art. 114 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych . 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8199A3DB-6474-447A-B137-39F060560583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

